
 

LLF 2023m skelbiamų Lietuvos taurės  

varžybų nuostatai  

 

 
 

LLF taurės nuostatai galioja olimpiniams, skriemuliniams ir paprastiesiems lankams, vyrų ir 
moterų grupėms. 

Lietuvos taurės varžybas sudaro 4 etapai: 

Utenos miesto pirmenybės (pirmas etapas) 

Kauno taurė (antras etapas) 

Klaipėdos taurė (trečias etapas) 

V. Černiausko taurė (ketvirtas etapas) 

Lietuvos taurės etape taškais būtų įvertinta 1-8 vietą užėmę dalyviai. Kvalifikacija būtų įvertinta 
papildomais taškais. 

 
1 vieta – 25 taškai, 2 vieta – 20 taškų, 3 vieta- 15 taškų, 4 vieta – 10 taškų, 5-8 vietos – 5 taškai. 
Papildomi taškai už kvalifikacijos normatyvus: TKSM - 20 taškų, SM- 10 taškų, KSM - 5 taškai. 
Vertinami tik Lietuvos sportininkai. Jei taurės etape dalyvauja užsienietis ir užima taškais 

įvertintą vietą, jo gauti taškai neatitenka žemesnę vietą užėmusiam lietuviui. Tie taškai lieka 
nevertinami. Galutiniai rezultatai susumuojami po visų taurės etapų. Daugiausiai taškų surinkę 
sportininkai skelbiami Lietuvos taurės nugalėtojais. Jei du sportininkai surenka vienodą taškų skaičių, 
nugalėtojas nustatomas pagal geriausią kvalifikacijos rezultatą, parodytą viename iš etapų.  

Lietuvos taurės nugalėtojai apdovanojami LLF įsteigtais prizais. 2023m įsteigtas prizinis fondas 
1200 Eur, bus padalintas tarp visų grupių nugalėtojų. 
 

 

 

LLF prezidentas 

Gediminas Maksimavičius 

 


